Nº 227, segunda-feira, 26 de novembro de 2012194 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www .in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012112600194

Documento assinado digitalmente conforme MP n o- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 126/2012

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O.U de 23/1 1/2012 foi alterado. Objeto: Pregão Ele-
trônico - Prestação de serviços de agenciamento de viagens.

Total de Itens Licitados: 00001 Novo Edital: 26/1 1/2012 das
08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A,
Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir
de 26/11/2012 às 08h00 no site www .comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 06/12/2012, às 14h30 no site www .comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 23/11/2012) 080001-00001-2012NE000085

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de togas, becas e pelerines resultante do Pre-
gão Eletrônico n.º 091/2012. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . j u s . b r.

Item Objeto Registrado Un. Qtd Preço
Unitário

R$
1 Toga de Serviço, confec.

em tecido de microfibra, na
cor preta, frente dupla com
decote em V.

UN 10 520,00

2 Toga de Gala, confec. em
tecido de microfibra, na cor
preta, frente dupla, abertura
em toda extensão da fren-
te.

UN 10 526,00

3 Beca de Secretário, confec.
em tecido de microfibra, na
cor preta, abertura em toda
extensão da frente.

UN 10 191,00

4 Capa de Serventuário (Pe-
lerine), confec. em tecido
de microfibra, na cor preta,
formato godê.

UN 50 11 3 , 0 0

CLASSE ´A´ UNIFORMES L TDA - ME

Brasília, 23 de novembro de 2012
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 116/2012

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publi-
cada no D.O.U em 13/1 1/2012 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro
de preços para futuras aquisições de Estações de Trabalho - mi-
crocomputadores de uso corporativo e monitores, para a Justiça do
Tr a b a l h o .

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 23/11/2012) 080001-00001-2012NE000085

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENT O
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº. 501.555/2012-4. CONTRA TANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: RD Móveis Ltda. OBJETO:
aquisição de mobiliário. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE.
CONTRATO: PE-059/2012-A1. FUNDAMENTO: Lei Complementar
nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 3.931/2001,
5.450/2005 e 6.204/2007. V ALOR: total de R$ 42.210,00. VIGÊN-
CIA: inicia-se na data de assinatura do contrato e extingue-se 90 dias
após o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 4.4.90.52, nota de empenho 2012NE001530, de 12/1 1/2012.
ASSINATURA: 23/11/2012. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada:
Ranieri Paladini Lessa, Sócio-Diretor .